
D.1.7.1 D, E / SOUPIS PRVKŮ A ORIENTAČNÍ ROZPOČET INTERIÉRU
SO 2010 Hlavní budova

ROZPOČET INTERIÉRU SO 2010 Hlavní budova

díl název CENA 

D.1 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY A ATYPICKÝ NÁBYTEK 0,00 Kč

D.5 TEXTILNÍ VÝROBKY A STÍNĚNÍ 0,00 Kč

D.6 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 0,00 Kč

DPH 21% 0,00 Kč

CELKEM S DPH 0,00 Kč

D.1
T.Nab2.
H

Šatní lavice s věšáky na kabáty

D.2
D.01 Zásobník toaletního papíru 

D.02 El. osoušeč rukou

D.03 Zásobník hygienických sáčků

D.04 Dávkovač tekutého mýdla

D.05 WC štětky

D.06 Hygienický odpadkový koš nášlapný

D.07 Dávkovač tekutého mýdla

D.08 Háček na ručníky

D.10 Drátěná polička

D.11 Nástěnné zrcadlo 

D.12 Nástěnné výklopné zrcadlo

D.13 Odpadkový koš

D.14 Držák toaletního papíru 

D.3
i.1 Značka WC dámy

i.2 Značka WC dámy handicap

i.3 Značka WC páni

i.4 Značka WC páni handicap

i.5 Značka sprcha dámy

i.6 Značka sprcha páni

i.7 Značka hasičský přístroj

i.8 Značka hydrant

i.9 Značka úklidová místnost

i.11 Značka technická místnost

i.12 Značka kuchyně

i.13 Značka kancelář Junáka

i.14 Značka kancelář správce

i.15 Značka průchod skříní

i.16 Vizuální úprava pro slabozraké 1

i.17 Vizuální úprava pro slabozraké 2

i.18 Značka směr úniku

i.19 Evakuační plán

i.20 Značka uvázání koně

Polep číslování dveří 1-99

D.4
M.02 Stohovatelné židle

M.04 Jídelní stůl

M.09 Kovová nástěnná police

M.10 Držák nad košťata

KRYCÍ LIST

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY A ATYPICKÝ NÁBYTEK

HYGIENICKÉ DOPLŇKY

ORIENTAČNÍ SYSTÉM

MOBILIÁŘ

SOUČÁSTÍ TÉTO DOVÁVKY NEJSOU NÁSLEDUJÍCÍ POLOŽKY:
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1. NP
1.01 zádveří + šatna

1.02 chodba s umývárnou

1.03 WC ZTP ženy

1.04 WC + sprcha ženy

1.05 WC + sprcha muži

1.06 WC ZTP muži

1.07 chodba

1.08 sál

1.09 sál

1.10 sklad

1.11 chodba

1.12 čajová kuchyň

1.13 technická místnost

1.14 úklidová místnost

1.15 chodba

1.16 venkovní sklad

1.17 venkovní sklad

1.18 terasa

2. NP
servisní prostor

servisní prostor

2.01 chodba

2.02 wc + sprcha muži

2.03 wc muži

2.04 kancelář

2.05 kancelář

2.06 wc ženy

2.07 wc + sprcha ženy

2.08 klubovna

2.09 klubovna
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D.1.7.1 D, E / SOUPIS PRVKŮ A ORIENTAČNÍ ROZPOČET INTERIÉRU
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SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ
SO 2010 Hlavní budova

kód název poznámka MJ množství

1.01 zádveří + šatna
T.O10.H Obklad ostění okna 1320x2515 mm ks 1

1.02 chodba s umývárnou
T.O1.H Dřevěný obklad stěny včetně dveří 2390x2515 mm ks 1

T.O8.H Obklad ostění okna 1720x2515 mm ks 1

T.D2.H Posuvné dveře se skrytou kolejnicí 7335x2615 mm ks 1

1.03 WC ZTP ženy
1.04 WC + sprcha ženy
T.O9.H Obklad ostění okna 1030x2515 mm ks 1

T.Nab1a.H Skříňka pod umyvadlo 1665x500x450 mm ks 1

1.05 WC + sprcha muži
T.O9.H Obklad ostění okna 1030x2515 mm ks 1

T.Nab1b.H Skříňka pod umyvadlo 1665x500x450 mm ks 1

1. NP
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kód název poznámka MJ množství

1.06 WC ZTP muži
1.07 chodba
T.O8.H Obklad ostění okna 1720x2515 mm ks 1

1.08 sál
T.O3.H Dřevěný obklad stěny včetně dveří a výdejního 

okna
6050x2750 mm ks 1

T.O7.H Obklad ostění okna 5320x2495 mm ks 1

T.D1.H Posuvné dveře s přiznanou kolejnicí 7335x2615 mm ks 1

T.D3.H Posuvná skládací stěna se skrytou kolejnici 7335x2865 mm ks 1

ST.01 Závěs včetně kolejnice šířka 5320 ks 1

1.09 sál
T.O4.H Dřevěný obklad stěny včetně dveří a skryté niky 6140x2750 mm ks 1

T.O6.H Obklad ostění okna 3940x2105 mm ks 1

T.O7.H Obklad ostění okna 5320x2495 mm ks 1

ST.02 Závěs včetně garnýže šířka 7380 ks 1

ST.01 Závěs včetně kolejnice šířka 5320 ks 1

1.11 chodba
T.O11.H Obklad ostění okna 1180x2515 mm ks 1

1.12 čajová kuchyň
T.Nab3.H Kuchyňská skříň I. 3000x600x2515 mm ks 1

T.Nab4.H Kuchyňská skříň II. 3000x600x2010 mm ks 1

1.13 technická místnost
1.14 úklidová místnost
1.15 chodba
T.O2.H Dřevěný obklad stěny včetně dveří 2440x2855 mm ks 1

T.O5.H Obklad pod podestou schodiště 2460x1488 mm ks 1

1.18 terasa
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SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍSOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ
SO 2010 Hlavní budova

kód název poznámka MJ množství

2.01 chodba
T.O13.H Obklad ostění okna Ø 1980 mm x 65 mm ks 1

T.Nab6.H Vestavěná skříň III. 7900x578x2230 mm ks 1

T.Nab7.H Vestavěná skříň IV. 7900x578x2230 mm ks 1

T.Nab12.H Lavice 4000x500x450 mm, korkové nástěnky ks 1

2.02 wc + sprcha muži
T.Nab13a.H Skříňka pod umyvadlo 810x385x450 mm ks 1

2.03 wc muži
2.04 kancelář
T.O12.H Obklad ostění okna Ø 1980 mm x 230 mm ks 1

T.O14.H Obklad ostění okna 1/2Ø 1980 mm x 65 mm ks 1

T.Nab5b.H Vestavěná skříň II. 2495x578x2230 mm ks 1

2.05 kancelář
T.O14.H Obklad ostění okna 1/2Ø 1980 mm x 65 mm ks 1

T.Nab5a.H Vestavěná skříň I. 2495x578x2230 mm ks 1

2. NP
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kód název poznámka MJ množství

2.06 wc ženy
2.07 wc + sprcha ženy
T.Nab13b.H Skříňka pod umyvadlo 810x385x450 mm ks 1

2.08 klubovna
T.O13.H Obklad ostění okna Ø 1980 mm x 65 mm ks 2

T.Nab8.H Vestavěná skříň V. 6145x578x2230 mm ks 1

T.Nab9.H Vestavěná skříň VI. 6145x578x2230 mm ks 1

2.09 klubovna
T.O12.H Obklad ostění okna Ø 1980 mm x 230 mm ks 1

T.O13.H Obklad ostění okna Ø 1980 mm x 65 mm ks 1

T.Nab10.H Vestavěná skříň VII. 6095x578x2230 mm ks 1

T.Nab11.H Vestavěná skříň VIII. 6095x578x2230 mm ks 1
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SO 2010 Hlavní budova

poř. 
č. 

kód název orientační rozměry MJ 1NP 2NP celk CENA za MJ CENA CELKEM

D.1 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY A ATYPICKÝ NÁBYTEK 0,00 Kč
0,00 Kč

1 T.O1.H Dřevěný obklad stěny 
včetně dveří

2390x2515 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

2 T.O2.H Dřevěný obklad stěny 
včetně dveří

2440x2855 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

3 T.O3.H Dřevěný obklad stěny 
včetně dveří a výdejního 
okna

6050x2750 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

4 T.O4.H Dřevěný obklad stěny 
včetně dveří a skryté niky

6140x2750 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

5 T.O5.H Obklad pod podestou 
schodiště

2460x1488 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

6 T.O6.H Obklad ostění okna 3940x2105 mm ks 1 0 1 0,00 Kč
7 T.O7.H Obklad ostění okna 5320x2495 mm ks 2 0 2 0,00 Kč
8 T.O8.H Obklad ostění okna 1720x2515 mm ks 2 0 2 0,00 Kč
9 T.O9.H Obklad ostění okna 1030x2515 mm ks 2 0 2 0,00 Kč
10 T.O10.H Obklad ostění okna 1320x2515 mm ks 1 0 1 0,00 Kč
11 T.O11.H Obklad ostění okna 1180x2515 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

12 T.O12.H Obklad ostění okna Ø 1980 mm x 230 mm ks 0 2 2 0,00 Kč
13 T.O13.H Obklad ostění okna Ø 1980 mm x 65 mm ks 0 4 4 0,00 Kč
14 T.O14.H Obklad ostění okna 1/2Ø 1980 mm x 65 mm ks 0 2 2 0,00 Kč

0,00 Kč
15 T.D1.H Posuvné dveře s 

přiznanou kolejnicí
7335x2615 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

16 T.D2.H Posuvné dveře se skrytou 
kolejnicí

7335x2615 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

17 T.D3.H Posuvná skládací stěna 
se skrytou kolejnici

7335x2865 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

0,00 Kč
18 T.Nab1a.H Skříňka pod umyvadlo 1665x500x450 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

19 T.Nab1b.H Skříňka pod umyvadlo 1665x500x450 mm ks 1 0 1 0,00 Kč

20 T.Nab3.H Kuchyňská skříň I. 3000x600x2515 mm ks 1 0 1 0,00 Kč
21 T.Nab4.H Kuchyňská skříň II. 3000x600x2010 mm ks 1 0 1 0,00 Kč
22 T.Nab5a.H Vestavěná skříň I. 2495x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč

23 T.Nab5b.H Vestavěná skříň II. 2495x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč

24 T.Nab6.H Vestavěná skříň III. 7900x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč
25 T.Nab7.H Vestavěná skříň IV. 7900x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč
26 T.Nab8.H Vestavěná skříň V. 6145x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč
27 T.Nab9.H Vestavěná skříň VI. 6145x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč
28 T.Nab10.H Vestavěná skříň VII. 6095x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč

29 T.Nab11.H Vestavěná skříň VIII. 6095x578x2230 mm ks 0 1 1 0,00 Kč

30 T.Nab12.H Lavice 4000x500x450 mm, 
korkové nástěnky

ks 0 1 1 0,00 Kč

31 T.Nab13a.
H

Skříňka pod umyvadlo 810x385x450 mm ks 0 1 1 0,00 Kč

32 T.Nab13b.
H

Skříňka pod umyvadlo 810x385x450 mm ks 0 1 1 0,00 Kč

D.5 0,00 Kč
33 ST.01 Závěs včetně kolejnice šířka 5320 ks 2 0 2 0,00 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU / ROZPOČET INTERIÉRU

počet

DŘEVĚNÉ OBKLADY

NÁBYTEK

TEXTILNÍ VÝROBKY A STÍNĚNÍ

DŘEVĚNÉ DVEŘE A SKLÁDACÍ STĚNA
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poř. 
č. 

kód název orientační rozměry MJ 1NP 2NP celk CENA za MJ CENA CELKEM

počet

34 ST.02 Závěs včetně garnýže šířka 7380 ks 1 0 1 0,00 Kč

D.6 0,00 Kč
35 zaměření stavby, 

zpracování dílenské 
dokumentace

truhlářské výrobky kpl 1 0,00 Kč

36 truhlářské výrobky kpl 1 0,00 Kč
37 textilie a stínění kpl 1 0,00 Kč
37 malby a nátěry kpl 1 0,00 Kč
38 revize elektroinstalací truhlářské výrobky kpl 1 0,00 Kč
39 montáž, uvedení do 

provozu, zaškolení
kpl 1 0,00 Kč

40 doprava materiálu a osob kpl 1 0,00 Kč

výroba a odsouhlasení 
vzorků

0,00 KčCENA CELKEM

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
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